
お客様各位 

拝啓 平素は弊社が提供する「おでかけ Wi-Fi」をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、以下の通り、「おでかけ Wi-Fi」に係る規約の変更を行いますのでご通知させていただきます。 

変更後の規約につきましては下記【変更後の規約】よりご確認ください。 

末筆となりましたが、弊社は、お客様に本当にご満足していただける商品・サービスのご提供を目指して参る所存で御座いますので、今後

ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【変更内容】 

①第 1 条内、「株式会社エコネクト（以下「E 社」といいます。）」を「株式会社セールスパートナー（以下「S 社」といいます。）」に変更

②①の変更に伴い、規約内の「E 社」を「Ｓ社」に変更

③前各号の他、実態と異なる部分の改訂

【変更の経緯】 

おでかけ Wi-Fi に含まれる「ZITTO Wi-Fi スポット by エコネクト」の提供元である株式会社エコネクトが、2020 年 10 月 2 日付にて株

式会社セールスパートナーに吸収合併することにより消滅します。 

今回の「おでかけ Wi-Fi」に係る規約の内容の変更は、上記吸収合併により、「ZITTO Wi-Fi スポット by エコネクト」の提供元が 2020

年 10 月 2 日付にて株式会社セールスパートナーに変更されることに伴うものです。 

【変更後の規約】 

「こちら」より確認ください。 

【変更後の規約の効力発生日】 

2020 年 10 月 2 日 

https://wifi.zitto.jp/info/?id=terms

